
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

2° ACTO PÚBLICO DIGITAL PARA LA COBERTURA DE CARGOS 

Y HORAS CÁTEDRAS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
 

     
SECRETARÍA DE ASUNTOS DOCENTES DE AVELLANEDA LE INFORMA A TODOS LOS 

ASPIRANTES INTERESADOS EN PARTICIPAR DEL 1° ACTO PÚBLICO DIGITAL PARA LA 
COBERTURA DE CARGOS PROVISIONALES Y SUPLENTES DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
DEL DISTRITO DE AVELLANEDA, QUE DEBERÁN POSTULARSE EN LAS OFERTAS 
PUBLICADAS A TRAVÉS DEL SIGUIENTE FORMULARIO ELECTRÓNICO ( 
https://forms.gle/gvzPV3DcEu6h1CCa6 ) DENTRO DEL PERÍODO COMPRENDIDO DESDE EL 

DÍA LUNES 08/05/23 HASTA EL DÍA MIÉRCOLES 10/05/23 A LAS 10:00 HS. 

 
• ACCESO AL FORMULARIO ELECTRÓNICO DE POSTULACIÓN.  

https://forms.gle/gvzPV3DcEu6h1CCa6  
 

• ACCESO A LOS LISTADOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 2023.  

 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/e/2PACX-1vQMjtC94BjSym7pw9EhYyUunbkfrksXAqLjmYv-

0qaikfp9YHrdUc-s75aT4xrR6iGHKeUFUgpcEmr7/pubhtml# 

 

• ACCESO AL ACTA EN LÍNEA DEL 1° APD DE FORMACIÓN PROFESIONAL 

 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/e/2PACX-1vQjBz8BuZYqXf-ZJZ3oxrbzxTWzPv_UTsZlz-owvhqiV-ZV-

ECSt9UIP6WhHgCM2Zpa5zUNalEon40C/pubhtml  

• ACCESO AL FORMULARIO DE RECLAMOS DEL 1° APD DE FORMACIÓN PROFESIONAL 

 

                https://forms.gle/Vh8xnnWGpjvhh5a67 

LISTADOS CONVOCADOS: FORMACIÓN PROFESIONAL 2023 
 

CARGOS A CUBRIR 

 

NIVEL 
/ MOD 

IGE ESC CUPOF CARGO A CUBRIR TURNO REV. C.H. LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SABADO 

 

FP 1 0005CP0404 2628409 
ACOMPAÑANTE 
TERAPEUTICO 

M P 18 
8:30 A 
12:30 

8:30 A 
12:30 

 8:30 A 
12:30 

   

FP 2 0005CP0404 2628410 
INSTALACIONES Y 

SISTEMAS ELECTRICOS DE 
ENERGIAS RENOVABLES 

N P 18   18:00 A 
22:00 

18:00 A 
22:00 

18:00 A 
22:00 

  

FP 3 0005CP0404 2628408 
DISEÑO PROYECTUAL 

ASISTIDO POR 
COMPUTADORA 

N P 18 
18:00 

A 
22:00 

18:00 A 
22:00 

18:00 A 
22:00 

    

FP 4 0005CP0404 2649119 PRACTICO EN SERIGRAFIA M P 9  9:30 A 
12:30 

 9:30 A 
12:30 

   

COMUNICADO Nº 140/2023 
 

06/05/2023 

FORMACIÓN PROFESIONAL 

SECRETARÍA DE ASUNTOS DOCENTES DE AVELLANEDA 

DIRECTIVOS / SECRETARIOS / DOCENTES 

2° ACTO PÚBLICO DIGITAL PARA LA COBERTURA DE CARGOS Y HS. CÁT.  PROVISIONALES Y 

SUPLENTES DE FORMACIÓN PROFESIONAL 

Área Comunicados 

FECHA: 

RAMA: 

EMITE: 

DESTINO: 

OBJETO: 

TRANSCRIBE:   

https://forms.gle/gvzPV3DcEu6h1CCa6
https://forms.gle/gvzPV3DcEu6h1CCa6
https://docs.google.com/spreadsheets/d/e/2PACX-1vQMjtC94BjSym7pw9EhYyUunbkfrksXAqLjmYv-0qaikfp9YHrdUc-s75aT4xrR6iGHKeUFUgpcEmr7/pubhtml
https://docs.google.com/spreadsheets/d/e/2PACX-1vQMjtC94BjSym7pw9EhYyUunbkfrksXAqLjmYv-0qaikfp9YHrdUc-s75aT4xrR6iGHKeUFUgpcEmr7/pubhtml
https://docs.google.com/spreadsheets/d/e/2PACX-1vQjBz8BuZYqXf-ZJZ3oxrbzxTWzPv_UTsZlz-owvhqiV-ZV-ECSt9UIP6WhHgCM2Zpa5zUNalEon40C/pubhtml
https://docs.google.com/spreadsheets/d/e/2PACX-1vQjBz8BuZYqXf-ZJZ3oxrbzxTWzPv_UTsZlz-owvhqiV-ZV-ECSt9UIP6WhHgCM2Zpa5zUNalEon40C/pubhtml
https://forms.gle/Vh8xnnWGpjvhh5a67


 

 

 

 

 

FP 5 0005CP0404 2649121 
CONFECCIONISTA EN 

LENCERIA Y CORSETERIA 
V P 9 

16:00 
A 

19:00 

  16:00 A 
19:00 

   

FP 6 0005CP0404 2628411 

ARMADOR Y MONTADOR DE 
PANELES Y CIELORRASOS 
DE PLACAS DE ROCA DE 

YESO 

N P 18 
18:00 

A 
22:00 

18:00 A 
22:00 

18:00 A 
22:00 

    

FP 7 0005CP0404 2399905 
CAPACITACION EN 

ORATORIA 
N S 18  18:00 A 

22:00 
 18:00 A 

22:00 
18:00 A 
22:00 

  

FP 8 0005CP0404 2628407 HERRERO N P 18  18:00 A 
22:00 

18:00 A 
22:00 

18:00 A 
22:00 

   

FP 9 0005CP0405 2620875 Estampado Múltiple Tarde Prov. 9 - 
14:30 a 
17:30 

- 
14:30 a 
17:30 

-   

FP 10 0005CP0405 2620876 
Diseño Proyectual Asistido 

por Computadora 
Noche Prov. 8 - 

18:30 a 
21:20 

- 
18:30 a 
21:20 

-   

 

 
 

 

 


